Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J3  штА

г.Дятьково

2023 года

О признании утратившими силу
постановления администрации
Дятьковского района от ЗОЛ2.2020 года
№ 1256 «Об утверждении Порядка оценки
качества финансового менеджмента
главных распорядителей бюджетных
средств и муниципальных учреждений
Дятьковского муниципального района
Брянской области»

В соответствии с пунктом 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация Дятьковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Дятьковского района
от 30.12.2020 года № 1256 «Об утверждении Порядка оценки качества финансового
менеджмента главных распорядителей бюджетных средств и муниципальных учреждений
Дятьковского муниципального района Брянской области».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Дятьковского муниципального района в сети "Интернет".

3. Контроль,аа;|рЩ105я1ЙЙ1е  ̂настоящего постановления на начальника финансового
управления адм

Е лава админ ист
Дятьковского pai

ш Романишко Н.В.

П.В. Валяев